2017年６月26日
株 主 各 位

東京都千代田区丸の内一丁目２番１号

取締役社長 永 野 毅

第15回定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社第15回定時株主総会におきまして、下記のとおり報告および決議
されましたのでご通知申しあげます。

敬 具

記

報告事項 １．2016年度(2016年４月１日から2017年３月31日まで)事業報告、連結計算書類
ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

２．2016年度(2016年４月１日から2017年３月31日まで)計算書類報告の件

上記の各事項の内容を報告いたしました。
決議事項
第１号議案 剰余金の処分の件

原案どおり承認可決され、期末配当金は１株につき72円50銭(中間配当金を含め、
当期の配当金は１株につき140円)となりました。

第２号議案 取締役13名選任の件
原案どおり承認可決され、隅 修三、永野 毅、藤井邦彦、石井一郎、藤田裕一、
湯浅隆行、北沢利文、三村明夫、佐々木幹夫および江川雅子の各氏が再選され重任
し、新たに岩崎賢二、御立尚資および中里克己の各氏が選任され就任いたしまし
た。

定時株主総会決議通知 （宝印刷）  2017年06月01日 17時45分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20161024_02）

　なお、上記の各議案に対する議決権行使の結果につきましては、近日中に当社のウェブサ
イト(http://www.tokiomarinehd.com/)に掲載する予定です。

以 上

ご案内
１．配当金のお支払について
第15期期末配当金は、同封の「期末配当金領収証」によりお支払いたしますので、同領収証
記載事項をご高覧のうえ、お近くのゆうちょ銀行または郵便局でお受け取りください。
口座振込ご指定の方には、「期末配当金計算書」および「配当金振込先ご確認のご案内」をご
送付しております。なお、株式数比例配分方式を選択されている株主様の配当金のお振込先に
つきましては、口座を開設されている証券会社等にお問い合わせください。

２．単元未満株式の買取・買増請求について
単元未満株式の買取および買増に関するお手続につきましては、お取引の証券会社にお申し出
ください。また、特別口座に記録された株式をお持ちの株主様につきましては、下記までお問
い合わせください。
(お問合せ先)
三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 証券代行部
ＴＥＬ 0120-232-711(通話料無料)

定時株主総会決議通知 （宝印刷）  2017年06月01日 17時45分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20161024_02）